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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K76909006L

2. Data e Regjistrimit 09/07/2007
3. Emri i Subjektit TELEMENIA -ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Z.INDUSTR  (PERB. 
FAB.TELAVE) 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim,depozitim,shfrytezim i burimeve ujore dhe natyrore 

me qellim prodhimin e energjise elektrike.Prodhim,import-
eksport,tregtim te materialeve te ndertimit,si dhe te 
materialeve qe perdoren per industrine e naftes,gazit,ujit dhe 
minierave.Kurse kualifikimi dhe trajnimi te specialisteve ne 
fushat e projektimit dhe zbatimit te projekteve per prodhimin 
e materialeve te ndertimit, si dhe per realizimin e punimeve 
dhe ndertimeve ne sektoret e energjise ,naftes, gazit dhe 
minierave. Krijimin e agjensive dhe instituteve per zbatim, 
kerkim e zhvillim te teknologjive te reja. Krijimin e linjave 
te prodhimit, te njesive te vogla dhe te medha per prodhimin 
dhe tregtimin e energjise se prodhuar nga burime natyrore 
dhe alternative. Importim-eksportim, tranzitim, 
ndermjetesim, furnizim me energji. Importim-eksportim dhe 
tregtim te linjave te prodhimit dhe teknologjive per 
prodhimin dhe shfrytezimin e burimeve energjitike.
Frederik Nenshati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2021                Deri: 09/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratori duhet te marre miratimin paraprak te 
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asamblese se ortakeve te dhene me shumice te thjeshte per 
permbylljen e marreveshjeve,transaksioneve, veprimeve me 
llogarite bankare, pervec pagesave qe kane lidhje me 
shlyerjen e taksave prane autoriteteve tatimore, shlyerjen e 
detyrimeve per sigurimet shoqerore dhe shendetsore, ose per 
cdo pune tjeter qe tejkalon shumen prej 2 000 Euro per cdo 
transaksion/marreveshje/veprim/pune dhe ne vecanti ato te 
parashikuara ne nenin 16.8 te statutit pavaresisht vleres se 
tyre.Administratori ka të drejtë të përfaqësojë shoqërinë në 
komunikimet zyrtare me qeverinë vetëm me anë të 
nënshkrimit dhe/ose pjesmarrjes së përbashkët të 
përfaqësuesit të ortakut të shoqërisë TELEMENIA LTD, 
përkatësisht Hana-Muriel SettebounPer transaksione 
individuale me llogarite bankare te shoqerise qe tejkalojne 
shumen prej 5 000 Euro administratori mund te detyroje 
shoqerine vetem me nenshkrimin e perbashket me secilin 
prej personave te permendur ne shtojcen a te statutit.

12. Ortakët ArdjanKimça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 235.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 235,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,75

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ÇeskKimça

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 235.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 235,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,75

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NdrekKimça

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 235.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 235,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,75

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

TELEMENIA15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve                Para: 1.295.000,00                Natyre: 
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1.295,0015.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

64,75
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "TELEMENIA - ALB"    SH. A.
E-Mail: fnenshati@gmail.com  
Telefon: 0684044666  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr 1 dt 05-07-2009 per shtim 
kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 
10-02-2000

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-108693-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/07
/2007

Numri i Vendimit:38679, Gjykata:Tirane
1-Emri:"TELEMENIA-ALB" 2-Forma ligjore:Sh.a. 3-Data e themelimit:22.06.2007 4-
Kohezgjatja:Pa afat 5-Selia:"Zona Industriale, perballe fabrikes se Telave, Shkoder. 6-
Kapitali themeltar:2.000.000 leke 7-Objekti:Ndertim,depozitim,shfrytezim i burimeve 
ujore dhe natyrore me qellim prodhimin e energjise elektrike.Prodhim,import-
eksport,tregtim te materialeve te ndertimit,si dhe te materialeve qe perdoren per industrine 
e naftes,gazit,ujit dhe minierave.Kualifikim,trajnim te specialisteve projektues dhe zbatues 
te projekteve ne fushat e prodhimit te lendeve dhe te materialeve.Import-
eksport,tranzitim,ndermjetesim,furnizim me energji elektrike etj. 8-Perfaqesuesi 
ligjor:Adrian Kimça 9-Aksioneret: 1.Adrian Kimça14% 2.Izhak Elyashiv 60% 3.Ndrek 
Kimça 13% 4.Çesk Kimça 13% 10-Eksperti Kontabel:Eftali Qirjaqi 11-Anetaret e Keshillit 
Mbikqyres: a.Avner Kurz b.Ndrek Kimça  c.Mark Kentsis

Lista e Dokumenteve:
Tirane-DP-27-October-20070001.pdf

19/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164536-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B489A74-9F0F-423E-BDCB-BD588DC0565A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC3D167-8A10-443D-B1FD-25177AD7D4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63F743D-8FBE-4657-88FE-374B67BDD42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF66CB1F-117A-4A0E-ABE8-8880AE0CCF19
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

24/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181512-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684044666")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Izhak Elyashiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TELEMENIA")                      Numri i aksioneve 
"1.200,00             Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "1.200.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Kimça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2008")            u be              ("22/06/2010")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278530-08-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 05-07-2009 
per shtim kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000")         

Lista e Dokumenteve:

22/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-442168-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Kimça")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/06/2007")            u be              ("16/09/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Kimça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2010")            u be              ("16/09/2011")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Izhak Elyashiv")                      Nga data "16/09/2010             
Ne daten "16/09/2013
eshte larguar anetari:            ("Mark Kentsis")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ndrek Kimça")                    , Nga Data 
ishte                      ("22/06/2007")            u be              ("16/09/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ndrek Kimça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2010")            u be              ("16/09/2013")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6F2C82-B5D3-45B8-A749-BCA35289856B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF661E1-5129-4B4D-80AE-EAD61456FB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF51D11-3C68-426E-BEFC-4511AAE9790F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA57AECE-066F-4E22-815A-A2F6462280AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA1F8BA-F2A3-4BE1-A1D3-AC69D6FB7C73


5

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Avner Kurz")                    , Nga Data 
ishte                      ("22/06/2007")            u be              ("16/09/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Avner Kurz")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("22/06/2010")            u be              ("16/09/2013")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eftali Qirjaqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/06/2007")            u be              ("16/09/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eftali Qirjaqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2007")            u be              ("16/09/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583480-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 04.08.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Kimça")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/09/2010")            u be              ("04/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Kimça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/09/2011")            u be              ("04/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

29/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-729546-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.1108 Rep, Nr.929 Kol, date 
29.03.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 4.75% te aksioneve te kapitalit themeltar 
te shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 29.03.2012, per 
miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 4.75% te aksioneve te kapitalit themeltar, 
ndryshimin e statutit, riemerimin  e administratorit, si dhe per zevendesimin e dy prej 
anetareve te Keshillit Mbikqyres.  Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Kimça")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("260.000,00")            u be              ("235.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Kimça")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("13,00")            u be              ("11,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Kimça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("260,00")            u be              ("235,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECECBFE0-10AD-4BD5-99FF-BE1CA25E508A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4FFF01-DA7F-4550-8F5D-0578ABFF0418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2FB77C-5D26-4E70-ACEF-13156F831491
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çesk Kimça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("260.000,00")            u be              ("235.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çesk Kimça")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("13,00")            u be              ("11,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çesk Kimça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("260,00")            u be              ("235,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Kimça")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("280.000,00")            u be              ("235.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Kimça")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("14,00")            u be              ("11,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Kimça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("280,00")            u be              ("235,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TELEMENIA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.200.000,00")            u be              ("1.295.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TELEMENIA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("64,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TELEMENIA")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.200,00")            u be              ("1.295,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Kimça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/08/2016")            u be              ("04/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Kimça")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori ka te drejten 
dhe detyrimin te administroje aktivitetin e perditshem dhe te zakonshem te Shoqerise ne 
perputhje me vendimet e Asamblese se Aksionareve te Shoqerise dhe te udhezimeve te 
keshillit mbikeqyres. Ai/ajo ka te drejta te plota per administrimin e zakonshem te 
Shoqerise dhe te drejten per te ndermarre te gjitha vendimet qe i gjykon te arsyeshme per 
te permbushur qellimin e Shoqerise, me perjashtimin e veprimeve qe i rezervohen 
Asamblese se Aksionareve apo Keshillit Mbikeqyres sipas ligjit, Statutit, apo vendimeve 
te Asamblese se Aksionareve te miratuara here pas here. Administratori/et nuk mund 
t'ia delegojne te drejtat e tyre paleve te treta. ")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dani Anigar")                      Nga data "29/03/2012             
Ne daten "29/03/2015
eshte shtuar anetari:            ("Hana-Muriel  Setteboun")                      Nga data 
"29/03/2012             Ne daten "29/03/2015
eshte larguar anetari:            ("Avner Kurz")         
eshte larguar anetari:            ("Izhak Elyashiv")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ndrek Kimça")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-851828-08-12 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date 
29.06.2012 per miratimin  e transformimit te shoqerise nga nje shoqeri aksionare ne nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me procedurat e Ligjit Nr.9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

03/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-852798-08-12 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date 
29.06.2012 per miratimin  e transformimit te shoqerise nga nje shoqeri aksionare ne nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me procedurat e Ligjit Nr.9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

03/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-852806-08-12 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date 
29.06.2012 per miratimin  e transformimit te shoqerise nga nje shoqeri aksionare ne nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me procedurat e Ligjit Nr.9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i vendimit te Asamblese se 
aksionareve date 31.07.2012 per miratimin e raportit te shnderrimit te shoqerise aksionare 
ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar. Depozitimi i raportit te administratorit te shoqerise 
date 31.07.2012.Depozitimi i Statutit te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar 
“TELEMENIA-ALB”shpk.
Subject_Type_Code ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            ("Limited-
Liability Company")         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            ""         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9052B11C-017C-4765-9B8D-310C500C1A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599DBAA9-DF75-44CC-9986-AB9EFA034E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA01D92A-284E-4105-993D-AF096FC8305D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E201B45-E096-41DC-9600-E7530AD4139A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BD061C-C76D-4935-9372-EF4C2C5EEBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BD061C-C76D-4935-9372-EF4C2C5EEBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04742450-5C07-4A6C-9672-0151D5112F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F706433-6179-4033-B887-1A95D7E8B2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E68713-3750-48AA-A5B4-31B65621A40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B018EC66-CBC1-4DEA-8B3B-FC20EBD57697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C30741-CC47-48B7-9A5D-43B033E48778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62731E6E-187E-46A6-9D70-7D0D38448C34
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Objekti ishte            ("Ndertim,depozitim,shfrytezim i burimeve ujore dhe natyrore me 
qellim prodhimin e energjise elektrike.Prodhim,import-eksport,tregtim te materialeve te 
ndertimit,si dhe te materialeve qe perdoren per industrine e naftes,gazit,ujit dhe 
minierave.Kualifikim,trajnim te specialisteve projektues dhe zbatues te projekteve ne 
fushat e prodhimit te lendeve dhe te materialeve.Import-
eksport,tranzitim,ndermjetesim,furnizim me energji elektrike etj.")          u be            
("Ndertim,depozitim,shfrytezim i burimeve ujore dhe natyrore me qellim prodhimin 
e energjise elektrike.Prodhim,import-eksport,tregtim te materialeve te ndertimit,si 
dhe te materialeve qe perdoren per industrine e naftes,gazit,ujit dhe minierave.Kurse 
kualifikimi dhe trajnimi te specialisteve ne fushat e projektimit dhe zbatimit te 
projekteve per prodhimin e materialeve te ndertimit, si dhe per realizimin e 
punimeve dhe ndertimeve ne sektoret e energjise ,naftes, gazit dhe minierave. 
Krijimin e agjensive dhe instituteve per zbatim, kerkim e zhvillim te teknologjive te 
reja. Krijimin e linjave te prodhimit, te njesive te vogla dhe te medha per prodhimin 
dhe tregtimin e energjise se prodhuar nga burime natyrore dhe alternative. 
Importim-eksportim, tranzitim, ndermjetesim, furnizim me energji. Importim-
eksportim dhe tregtim te linjave te prodhimit dhe teknologjive per prodhimin dhe 
shfrytezimin e burimeve energjitike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardjan Kimça")                      Numri i aksioneve "235,00             
Perqindja ne kapital "11,75             Kontributi ne para "235.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Çesk Kimça")                      Numri i aksioneve "235,00             
Perqindja ne kapital "11,75             Kontributi ne para "235.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ndrek Kimça")                      Numri i aksioneve "235,00             
Perqindja ne kapital "11,75             Kontributi ne para "235.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Çesk Kimça")         
eshte larguar ortaku:            ("Ndrek Kimça")         
eshte larguar ortaku:            ("Ardjan Kimça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TELEMENIA")                      Numri i aksioneve "1.295,00             
Perqindja ne kapital "64,75             Kontributi ne para "1.295.000,00
eshte larguar ortaku:            ("TELEMENIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Frederik Nenshati")                      Nga data 
"31/07/2012             Ne daten "30/07/2017
eshte larguar administratori:            ("Ardjan Kimça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Ndrek Kimça")         
eshte larguar anetari:            ("Dani Anigar")         
eshte larguar anetari:            ("Hana-Muriel  Setteboun")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
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eshte larguar eksperti kontabel:            ("Eftali Qirjaqi")         

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580851-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829116-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130021-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180588-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB008179-734F-4771-B70D-7D141753FABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF41012-109D-458A-8416-92AE96314C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F332427-81B8-43EC-9AEF-9A59C3233662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC036659-53B4-4E75-BB50-6EA37E4BFF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A018E664-6B43-4517-98A7-A2B385144393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7737DDD-A8C3-4BE7-B9C9-BE76CBE8C53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380F1AA0-33E9-4058-B90B-D63EF7BAF263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8CC853-DCDE-4EA3-B60E-99FDAC3D07AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8CC853-DCDE-4EA3-B60E-99FDAC3D07AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91C6750-37B5-4964-80E8-C5895E23B6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6375EFDE-2DA7-48E7-9ADD-CDCAE1811956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9B8C91-E2AA-40ED-B206-38E109B7FD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD3E39B-B244-4384-B2AF-861B40BFDE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B8E2D7-576B-411E-AC9A-C763BBAC7FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E951261B-70F4-4EDC-A712-2FDF6A151D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E951261B-70F4-4EDC-A712-2FDF6A151D75
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808733-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826613-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929787-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325015-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE09B4ED-D654-41C0-8B40-614894F3DED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D84EFD-2B43-4B03-AC9B-8DCB6F291571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0D1F09-B695-49A5-8859-CB60E095E605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6333ABD1-D55B-4A4E-89E4-DF3144D36807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70FF8A2-EDB8-4B9D-8803-E69E60ECF453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD289F6-4685-468E-AA27-1BB59647EBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1D5846-CF0B-4847-BDDE-2E3BA1721A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D87CC9-AC5B-4D60-8AC2-A0F0C6850580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EB2BE3-6DF4-4A54-9293-6E38E70E287C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCEA293-9177-41DC-972C-8386024E77D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFC683E-516B-4716-86C0-A44A34FAB7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F99B30-8505-4B4D-8C69-EAB2CB39391A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782D510E-336D-4807-8ABF-EFB95644ABC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA56C25-0DC3-4440-83BA-3819E6189F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152620F9-08C1-4C63-A07C-3E1189122E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD84B4B-0407-47CD-B6E5-A9A6C502B03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725E2A33-2D33-426E-8364-17E5D58B532A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F738E36-004F-4CE6-A79D-99D0B420A8CC
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733042-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese  te ortakeve date 
21.03.2018 per  riperteritjen e afatit te administratorit z. Frederik Nenshati per nje afat 6 
mujor. Administratori ka te drejte te perfaqesoje shoqerine ne komunikimet zyrtare me 
qeverine vetem me ane te nenshkrimit dhe/ose pjesemarrjes se perbashket te perfaqesuesit 
te ortakut shoqeriseTELEMENIA Ltd, perkatesisht Hana-Muriel Setteboun.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Nenshati")                    
, Nga Data ishte                      ("31/07/2012")            u be              ("21/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Nenshati")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/07/2017")            u be              ("21/09/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876352-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006613-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2018 ku eshte vendosur:Te 
miratojne riperteritjen e mandatit te administratorit te shoqerise Z.Frederik Nenshati  per 6 
muaj nga data e ketij vendimi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fnenshati@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC34522-DF3E-4D9D-BF0C-C0E43C4E84ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC34522-DF3E-4D9D-BF0C-C0E43C4E84ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121B2089-A2FA-4516-A57D-C8E5EFD7AB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07663B86-7949-4C33-BD20-EA845DBB7893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6F0C62-884F-4433-8776-F471548B9EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D55329-8442-47B0-B806-081E88EE0059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D55329-8442-47B0-B806-081E88EE0059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42AEA3C-44DE-43B7-BEF2-52A98C356600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5820710A-441D-4F13-B220-92FD590D3523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CCDB9E-312A-4207-9C8F-1DFECA7D056E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4228C6-7612-41A6-B9B6-2CA7D0868D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4228C6-7612-41A6-B9B6-2CA7D0868D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDB057F-C97B-49CF-95AA-3DF2A7FFA03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E89EF3D-2E1A-4AE6-8B1E-5A84E594D7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7B637E-F637-4D62-ABFB-6411CFD0F8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE4556D-7996-42D5-B51D-75C94E255D87
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Nenshati")                    
, Nga Data ishte                      ("21/03/2018")            u be              ("04/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Nenshati")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("21/09/2018")            u be              ("04/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286487-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
15.07.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Nenshati")                    
, Nga Data ishte                      ("04/11/2018")            u be              ("15/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Nenshati")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("04/05/2019")            u be              ("15/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297076-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres TA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar TA.xlsx
VENDIM 2018 TELEMENIA ALB.pdf
SHENIME TELEMENIA ALB.pdf

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468450-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.653 Regj., datë 07.02.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.2038 Prot., datë 11.02.2020,  lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “Power & Justice” shpk, ku është urdhëruar: Bllokimi I aktiveve ne masen 
takuese te kapitalit pjesmarres qe ka pala dorezanese Z. Ardjan Kimica dhe Z. Çesk 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2328FAD-0EB6-4F19-9C89-0850CB7942E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959670A1-44C3-4CD1-AD79-17A6B5EE092E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810D483A-308A-4A9C-BF46-F6C23AF452FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810D483A-308A-4A9C-BF46-F6C23AF452FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A318A4-4D7B-4973-89CA-384DB6A3E36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9BFE6C-1495-4A12-B2DA-798C54BF815E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9BFE6C-1495-4A12-B2DA-798C54BF815E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99637176-95BC-43B6-99D2-9C0E7F6E3943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E515A84-5EC2-453A-8A4F-1135C9DF5902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A08247-BFBC-4BE3-A227-BCD715B7D369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C02FCB-1EAA-4A54-A881-BDD5CFC1C9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEF590E-6055-4C79-AE44-23376EB69BF7
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Kimica prej 11.75 % ne shoqerine “Telemania-Alb” shpk me NIPT K76909006L. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634446-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  09.12.2020 per riemerimin e 
administratorit Frederik Nenshati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Nenshati")                    
, Nga Data ishte                      ("15/07/2019")            u be              ("09/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Nenshati")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/01/2020")            u be              ("09/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641847-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM TA 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx-
1.xlsx
SHENIME SPJEGUESE TA 2019.pdf
Pasqyra financiare 2019 Telemenia Alb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-1.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
PAGESE GJOBE QKB TA.pdf
pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722473-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 9.6.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Nenshati")                    
, Nga Data ishte                      ("09/12/2020")            u be              ("09/06/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3B7024-A84A-417D-A628-7B66D25CD01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB874E4F-3D72-4CDA-831E-930FDED1B51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACB2474-E3BC-49CA-B1AA-93B2AA848A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834DA877-1C15-4F63-A916-D27606BBBF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834DA877-1C15-4F63-A916-D27606BBBF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C40BDB0-04B4-4ADB-9D88-8477110BA28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A4DB42-A210-44AA-BF79-382FE0042D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A4DB42-A210-44AA-BF79-382FE0042D4C
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Nenshati")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2021")            u be              ("09/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-820225-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.1501/5 Prot., datë 16.11.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Shkoder, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “TELEMENIA -ALB” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) K76909006L, duke 
mos lejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.      

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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